[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2016                                                                                                   № 299                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.12.2015 № 662 «Об утверждении муниципальной Программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе ЗАТО Сибирский на 2016-2018 годы»
В целях рационального использования бюджетных средств ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.12.2015 № 662 «Об утверждении муниципальной Программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе ЗАТО Сибирский на 2016-2018 годы» следующие изменения:
в муниципальной Программе «Совершенствование муниципального управления в городском округе ЗАТО Сибирский на 2016-2018 годы», утвержденной указанным постановлением (далее – Программа):

1.1.  в Паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансирования Программы (в ценах года)» число «94 801,0» заменить числом «95 101,0»; число «32 207,0» заменить числом «32 507,0»;

1.2. в Сводном перечне подпрограмм и программных мероприятий по реализации Программы:

в строке 1 столбце 4 число «65 850,0» заменить числом «66 150,0»;

в строке 1 столбце 5 число «21 950,0» заменить числом «22 250,0»;

в строке 1.2. столбце 4 число «62 790,0» заменить числом «63 090,0»;

в строке 1.2. столбце 5 число «20 930,0» заменить числом «21 230,0»;

в строке 1.2.1. столбце 4 число «44 280,0» заменить числом «44 681,0»;

в строке 1.2.1. столбце 5 число «14 760,0» заменить числом «15 161,0»;

в строке 1.2.2. столбце 4 число «11 580,0» заменить числом «11 479,0»;

в строке 1.2.2. столбце 5 число «3 860,0» заменить числом «3 759,0»;

в строке «Итого по разделу 1» столбце 4 число «65 850,0» заменить числом «66 150,0»;

в строке «Итого по разделу 1» столбце 5 число «21 950,0» заменить числом «22 250,0»;

в строке 3.1. столбце 4 число «4 200,0» заменить числом «4 135,8»;

в строке 3.1. столбце 5 число «1 400,0» заменить числом «1 335,8»;

в строке 3.4. столбце 4 число «600,0» заменить числом «664,2»;

в строке 3.4. столбце 5 число «200,0» заменить числом «264,2»;

в строке «Всего по Программе» столбце 4 число «94 801,0» заменить числом «95 101,0»;

в строке «Всего по Программе» столбце 5 число «32 207,0» заменить числом «32 507,0».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на                        Другову Л.В., управляющего делами Администрации.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев